
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " 
Краснотуранская начальная общеобразовательная школа имени 
_________________________ В.К. Фуги"_________________________  
Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15, 

т. (39134)227-87

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

О назначении ответственного

по ОКУД

по ОКПО 76731677

Номер Дата
01-10-67 17.11.2022

В целях своевременного размещения на информационной платформе ЕСХД "Мониторинг 
питания" меню питания МБОУ "Краснотуранская НОШ им. В.К.Фуги" и организации его 
ежедневного мониторинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за правильность оформления технологической карты меню 
мед.работника школы Воробьеву Л.Б.

2. Назначить ответственным за техническое заполнение формы меню старшую вожатую 
Нефедову А.В.

3. Назначить ответственным за своевременное размещение меню питания школы
на платформе ЕСХД "Мониторинг питания" Моисеенко Полину Геннадьевну, и.о.директора 
школы.

Директор учреждения
Руководитель образования

(должность)

Моисеенко П. Г.
(фамилия и.о.)


		2022-11-17T13:46:04+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




